

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku	JKSO		
	DODATEK Č.3	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773	
Projektant				
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	CZ-CPA	<input type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 13 013,72	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 2 725,21	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 15 738,93	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 17.4.2020	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">15 738,93</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">DPH</td> <td style="font-size: small;">%</td> <td style="font-size: small;">Základ daně</td> <td colspan="2" style="font-size: small;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">snížená</td> <td style="font-size: small;">15,0</td> <td style="font-size: small;">0,00</td> <td colspan="2" style="font-size: small;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">základní</td> <td style="font-size: small;">21,0</td> <td style="font-size: small;">15 738,93</td> <td colspan="2" style="font-size: small;">3 305,18</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">19 044,11</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="font-size: small;">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="font-size: small;">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="font-size: small;">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				15 738,93	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	15 738,93	3 305,18		Cena s DPH				19 044,11	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				15 738,93																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	15 738,93	3 305,18																																											
Cena s DPH				19 044,11																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL1	Základ pod informační panel	1 306,12	0,00	274,29	1 580,41	0,00	1 306,12	0,00	0,00	0,00
ZL2	Zrušení lavičky, Odnočet obrub u plochy S6 a S4	-35 410,28	0,00	-7 436,16	-42 846,44	0,00	-35 410,28	0,00	0,00	0,00
ZL3	Dodávka ornice, Sesvahování ornice k bet.chodníku, šd na obsyp, Bourání betonu, Nátěr HUP	31 759,74	0,00	6 669,55	38 429,29	0,00	31 759,74	0,00	0,00	0,00
ZL4	Změny zeleně	18 083,35	0,00	3 797,50	21 880,85	0,00	18 083,35	0,00	0,00	0,00
Celkem		15738,93	0,00	3305,18	19044,11	0,00	15738,93	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku	JKSO	
Název objektu	Stavba	EČO	
Název části	Změnový list č. 1 - Základ pod informační panel	Místo	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČO	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	CZ-CPA
			<input style="width: 180px; height: 40px;" type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	767,78	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	538,34	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 306,12	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel <i>17. 4. 2020</i>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">1 306,12</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">% Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">1 306,12 274,29</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">1 580,41</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	1 306,12	DPH	% Základ daně DPH celkem	snížená 15,0	0,00 0,00	základní 21,0	1 306,12 274,29	Cena s DPH	1 580,41	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	1 306,12																		
DPH	% Základ daně DPH celkem																		
snížená 15,0	0,00 0,00																		
základní 21,0	1 306,12 274,29																		
Cena s DPH	1 580,41																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku

Objekt: Stavba

Část: Změnový list č. 1 - Základ pod informační panel

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 306,12

1 Zemní práce 192,96

1	R	133101101	Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 m3 0,8*0,5*0,8	m3	0,320	603,00	192,96
					0,320		

2 Zakládání 828,80

2	R	272315511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 0,8*0,5*0,8	m3	0,320	2 590,00	828,80
					0,320		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 284,36

3	R	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,32*1,8	t	0,576	95,60	55,07
					0,576		

4	R	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,32*1,8	t	0,576	4,20	2,42
					0,576		

5	R	979098111	Poplatek za skládku prostého betonu bez příměsí 0,32*1,8	t	0,576	350,00	201,60
					0,576		

6	R	998229112	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	0,722	35,00	25,27
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Celkem 1 306,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku	JKSO	
Název objektu	Stavba	EČO	
Název části	Změnový list č. 2 - Zrušení lavičky, Odpočet obrub u plochy S6 a S4	Místo	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČO	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	-21 261,02		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	-35 410,28				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel <i>17.4.2020</i> <i>PK</i>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">-35 410,28</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-35 410,28</td> <td colspan="2">-7 436,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-42 846,44</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				-35 410,28	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	-35 410,28	-7 436,16		Cena s DPH				-42 846,44	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				-35 410,28																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	-35 410,28	-7 436,16																																											
Cena s DPH				-42 846,44																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku

Objekt: Stavba

Část: Změnový list č. 2 - Zrušení lavičky, Odpočet obrub u plochy S6 a S4

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-35 410,28

1 Zemní práce

384,29

1	R	180401211	Založení lučního trávnicku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4,060	30,00	121,80
			plocha pod lavičkou				
			4,06		4,060		
2	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,061	130,00	7,93
			plocha pod lavičkou				
			4,06*0,015		0,061		
3	R	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4,060	15,00	60,90
			plocha pod lavičkou				
			4,06		4,060		
4	R	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	4,060	47,70	193,66
			plocha pod lavičkou				
			4,06		4,060		

5 Komunikace

-7 079,37

10	R	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	-4,060	214,50	-870,87
			plocha pod lavičkou				
			-4,06		-4,060		
5	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-4,060	750,00	-3 045,00
			plocha pod lavičkou				
			-4,06		-4,060		
6	583	583800100	mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 6/6 cm štípaná	t	-0,703	4 500,00	-3 163,50
			plocha pod lavičkou				
			-4,06*0,06*2,75*1,05		-0,703		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

-28 715,20

7	R	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-46,000	390,00	-17 940,00
			odpočet obruby u plochy S6 a S4				
			"S6" -40		-40,000		
			"S4" -6		-6,000		
			Součet		-46,000		
8	583	583801100	obruba - kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	-1,328	3 500,00	-4 648,00
			odpočet obruby u plochy S6 a S4				
			-46*0,1*0,1*2,75*1,05		-1,328		



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-1,328		
g R		918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2,070	2 960,00	-6 127,20
			odpočet obruby u plochy S6 a S4				
			-46*0,3*0,15		-2,070		

Celkem

-35 410,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku	JKSO	
Název objektu	Stavba	EČO	
Název části	Změnový list č. 3 - Dodávka ornice, Sesvahování ornice mezi chodníky, šd na obsyp, Bourání betonu, Nátěr HUP	Místo	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČO	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	15 315,85	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	16 443,89	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		31 759,74	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel <i>17. 4. 2020</i>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">31 759,74</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>31 759,74</td> <td colspan="2">6 669,55</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">38 429,29</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				31 759,74	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	31 759,74	6 669,55		Cena s DPH				38 429,29	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				31 759,74																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	31 759,74	6 669,55																																											
Cena s DPH				38 429,29																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku

Objekt: Stavba

Část: Změnový list č. 3 - Dodávka ornice, Sesvahování ornice mezi chodníky, šd na obsyp, Bourání betonu, Nátěr HUP

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 31 759,74

1 Zemní práce 23 312,55

10	R	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	4,272	318,00	1 358,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"svahování pod záhonem"0,05*(18,132+10,346)*3

4,272

Součet

4,272

11	R	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	25,630	100,00	2 563,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"svahování pod záhonem"0,3*(18,132+10,346)*3

25,630

Součet

25,630

g	583	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	5,746	639,60	3 675,14
---	-----	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

Nabídka

0

0,000

			Skutečnost				
			Materiál na obsyp potrubí				

"S1kanal."48*0,3*0,15*1,9

4,104

			Materiál na obsyp objektů				
--	--	--	---------------------------	--	--	--	--

"vsakovací koše -3ks"3*0,1*2,4*1,2*1,9

1,642

Součet

5,746

1	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	16,370	711,10	11 640,71
---	-----	----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Nabídka

0

0,000

			Skutečnost				
--	--	--	------------	--	--	--	--

15+1,37

16,370

Součet

16,370

12	R	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	85,434	47,70	4 075,20
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"svahování pod záhonem"(18,132+10,346)*3

85,434

Součet

85,434

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 447,19

13	R	900100	Nátěr HUP pilíře stříbrnou barvou	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00
----	---	--------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

2	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,660	3 030,00	5 029,80
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

"beton pod kolejema" 8,3*1*2*0,1

1,660

Součet

1,660

3	R	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,320	95,60	317,39
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"beton pod kolejema" 8,3*1*2*0,1*2

3,320

Součet

3,320

4	R	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,320	4,20	13,94
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

"beton pod kolejema" 8,3*1*2*0,1*2

3,320

Součet

3,320

5	R	979098111	Poplatek za skládku prostého betonu bez příměsí	t	3,320	350,00	1 162,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

"beton pod kolejema" 8,3*1*2*0,1*2

3,320

Součet

3,320

6	R	998229112	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým na vzdálenost do 50 m	t	22,116	35,00	774,06
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

31 759,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku	JKSO	
Název objektu	Zeleň	EČO	
Název části	Změnový list č. 4 - Změny zeleně	Misto	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČO	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	11 079,35	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	7 004,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		18 083,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel <i>17. 4. 2020</i>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">18 083,35</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>18 083,35</td> <td colspan="2">3 797,50</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">21 880,85</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				18 083,35	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	18 083,35	3 797,50		Cena s DPH				21 880,85	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				18 083,35																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	18 083,35	3 797,50																																											
Cena s DPH				21 880,85																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Masarykovy sady - revitalizace parku

Objekt: Zeleň

Část: Změnový list č. 4 - Změny zeleně

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SPECIFIKACE A MNOŽSTVÍ POUŽITÝCH MATERIÁLŮ

D4

10 499,35

129		101	Borka drcená odfermentovaná	m3	4,500	1 323,00	5 953,50
130		102	Prkna	bm	26,000	48,60	1 263,60
131		103	Substrát zahradní	m3	0,350	1 175,00	411,25
88	R		Protierozní jutová či kokosová síť, gramáž min. 400 g/m2, (započten 10% překryv), včetně upevňovacích kolíků	m2	31,900	90,00	2 871,00

PRO VÝSADBU ROSTLIN + VÝSADBA ROSTLIN (KEŘE, TRVALKY,

D5

7 584,00

124	R	180005	Dodatečné náklady u výsadby 3ks Aesculus Hippocastanum u Penny marketu a v Knířově (doprava, přesun pracovníků)	kpl	1,000	1 190,00	1 190,00
63			Zpevnění svahu jutovou nebo kokosovou sítí (instalace)	m2	29,000	119,00	3 451,00
127	R	184002	Zhotovení rýhy	bm	56,000	16,20	907,20
128	R	184003	Stabilizace prkny	bm	26,000	78,30	2 035,80

Celkem

18 083,35